זה בדיוק מה שנטען פה על ידי המדינה. המדינה אומרת לנו לא מחפשים להרתיע את המשיב
6 אלא מחפשים להרתיע אחרים ובפרשת אדם, ביהמ"ש עורך ניתוח ארוך ומפורט, מדוע עניין זה אסור
7 שלא במסגרת הדין הפלילי.

החלטה

פסק הדין ישלח בדואר לבי"כ הצדדים.

ניתנה והודעה היום ג' סיוון תשע"ז, 28/05/2017 במעמד הנוכחים.

אברהם אליקים

אברהם אליקים, סגן נשיא

עופרי